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Till samtliga SPF-föreningar! 
 
 
JULBREV 
 
Nu går vi in mot jul- och nyårshelgerna och lägger därmed 2025 bakom oss med allt 
vad det innebär av förberedelser inför årsmöten och kommande stämma. 
Vi lägger också ett intensivt verksamhetsår bakom oss både i distrikt och 
föreningarna och jag vill peka på några frågor som har inträffat och frågor som 
kommer att bli av intresse framöver. 
 

1. 2026 års distriktsstämma 
Tisdag den 14 april träffas vi, valda ombud, revisorer, valberedning och 
distriktsstyrelsen till distriktsstämma för att avsluta 2025 och lägga fast ramarna för 
2026. Detta är ett år som blir intensivt eftersom det är val till riksdag, regioner och 
kommuner vilket kommer att ställa krav på oss som organisation att föra fram de 
förväntningar som vår intresseorganisation har på de som kommer att styra region 
och kommuner. 
 

2. Hemtjänstindex 
Ett mycket omfattande arbete som vårt förbund med hjälp av forskare lagt ner för att 
ta fram allt det underlag som vi nu ser samtaget som Hemtjänstindex. 
Detta index ger oss möjligheter lokalt och regionalt att föra fram synpunkter om 
förbättringar inom hemtjänstverksamheteten i de regionala och lokala 
pensionärsråden. Lycka till med dessa viktiga frågor. 
 
 



3. Seniororganisationernas samhällsnytta 
Distriktsstyrelsen har tillsatt en projektgrupp som fått i uppdrag att ta och beskriva 
områden som visar på den samhällsnytta som görs i våra lokala föreningar och 
också på vår regionala nivå. Arbetet har till uppgift att ta fram olika områden där 
samhällsnyttan är påtaglig och visa på effekter på dessa samt vilka slutsatser man 
kan påvisa. De områden som projektgruppen arbetar med är ex vis fysiska 
aktiviteter, kognitiv stimulans, kultur, gemenskap och omsorg, information, ofrivillig 
ensamhet och digital kunskap. 
 
Målet är att visa vilken samhällsnytta som SPF Seniorerna utför inom dessa 
områden. Till slutet av maj månad räknar projektgruppen med att ha ett material 
färdigt att kunna presentera internt och externt. 
 
Avslutning 
Ja detta är några områden som kommer att sysselsätta oss under 2026. Därför är 
det viktigt att vi hinner med att fira de annalkande helgerna, koppla av och hitta 
motivation och intresse att fortsätta vårt viktiga arbete till gagn för alla våra 
medlemmar. Vi kan glädja oss åt att rekryteringen med stimulans av utdelade 
trisslotter har varit lyckosam och ni har i föreningarna varit framgångsrika med att 
rekrytera många nya medlemmar så nu gäller det att stimulera och aktivera dessa så 
att de känner att de kommit till rätt seniororganisation. 
 
Från Distriktsstyrelsen vill vi också framföra ett stort tack för ett gott samarbete under 
2025. 
 
Nu vill jag å Distriktsstyrelsens vägnar tillönska alla förtroendevalda funktionärer och 
alla våra medlemmar en riktigt; 
 
               

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR!!! 
 
Sven-Erik Karlsson 
Distriktsordförande 
    
 
 


